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DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Atendidas las atribuciones que me confiere la legislación vigente y lo 
dispuesto en las normas reguladoras del procedimiento para la selección de 
personal laboral temporal, mediante el sistema de oposición, para la creación 
de una bolsa de empleo de  PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES con el objetivo 
de cubrir futuras necesidades que puedan surgir en el Ayuntamiento de 
Puebla de Guzmán, aprobadas  con fecha 01/12/2020, y una vez concluido el 
plazo de subsanación de defectos y presentación de reclamaciones, 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, 
conforme a lo dispuesto en las bases 3 y 5.4 de las bases reguladoras del 
procedimiento, siendo la siguiente: 

  
APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO 

1 ACOSTA MARTÍNEZ, MANUEL ADMITIDO 

2 AHMED HAMOIDHA MATALA ADMITIDO 

3 ALFONSO GÓMEZ, ADRIÁN ADMITIDO 

4 ALFONSO GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 

5 ALFONSO MÁRQUEZ, ANTONIA ADMITIDA 

6 ALFONSO MÁRQUEZ, JUANA MARÍA ADMITIDA 

7 ALFONSO RODRÍGUEZ, DOMINGO ADMITIDO 

8 ALFONSO SERRANO, ANICASIO ADMITIDO 

9 ALMANSA RUIZ, MARÍA MANUELA ADMITIDA 

10 ÁLVAREZ BARBOSA, JOSÉ ADMITIDO 

11 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ANA  MARÍA ADMITIDA 

12 ÁLVAREZ PERERA, JUAN DIEGO ADMITIDO 

13 ANTONIO FERNÁNDEZ, RAFAEL ADMITIDO 

14 BARBA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN ADMITIDA 

15 BARBA LÓPEZ, JOSÉ ROSARIO ADMITIDO 

16 BARBOSA BARBOSA, JUANA ADMITIDA 

17 BARRAGÁN FERNÁNDEZ, CRISTOBAL ADMITIDO 

18 BARRAGÁN FERNÁNDEZ, RAFAEL ADMITIDO 

19 BARRANCO FERNÁNDEZ, DAVID ADMITIDO 

20 BARRANCO PAVÓN, VANESSA ADMITIDA 

21 BARRANCO RASTROJO, PIEDRAS ALBA ADMITIDA 

22 BELLIDO PINEL, ÁNGELES ADMITIDA 

23 BELTRÁN ROSADO, SAMPEDRO ADMITIDA 

24 BENZAL PONCE, JAVIER ADMITIDO 

25 BRAVO GÓMEZ, ANTONIO ADMITIDO 

26 BRAVO MARÍN, ALEX ADMITIDO 

27 CARRASCO ÁLVAREZ, JUAN DIEGO ADMITIDO 

28 CARRASCO MARTÍNEZ, CRISTIAN ADMITIDO 
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29 CARRASCO MARTÍNEZ, JOSÉ ADMITIDO 

30 CARRASCO MARTÍNEZ, JOSÉ ADMITIDO 

31 CARRASCO MARTÍNEZ, JOSEFA CARMEN ADMITIDA 

32 CARRASCO VALVERDE, ROMÁN ADMITIDO 

33 CATALINA CERNOVALENCO ADMITIDO 

34 DELGADO CARRASCO, MARÍA ELENA ADMITIDA 

35 DELGADO PÉREZ, DOLORES ADMITIDA 

36 DELGADO PÉREZ, GASPAR ADMITIDO 

37 DELGADO PÉREZ, MARÍA JESÚS ADMITIDA 

38 DÍAZ ÁLVAREZ, ANTONIA ADMITIDA 

39 DÍAZ GONZÁLEZ, MIGUEL ADMITIDO 

40 DÍAZ MORANO, JESÚS ADMITIDO 

41 DÍAZ RODRÍGUEZ, INMACULADA ADMITIDA 

42 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, ISABEL  ADMITIDA 

43 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO ADMITIDO 

44 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, MARÍA DOLORES ADMITIDA 

45 DOMÍNGUEZ LIMÓN, JOSÉ MANUEL ADMITIDO 

46 DOMÍNGUEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 

47 DOMÍNGUEZ NÚÑEZ, JOSEFA ADMITIDA 

48 DOMÍNGUEZ SUÁREZ, JOSÉ PEÑA ADMITIDO 

49 DOMÍNGUEZ VIRTUDES, FRANCISCO ADMITIDO 

50 DOMÍNGUEZ VIRTUDES, MARÍA ADMITIDA 

51 ERO JALDÓN, PABLO ADMITIDO 

52 ESTEVEZ BELLIDO, LUCIANO ADMITIDO 

53 FERNÁNDEZ MARTÍN, DIEGO ADMITIDO 

54 FERNÁNDEZ VILLEGAS, DESIREE ADMITIDA 

55 FRANCISCO GONZÁLEZ, OLGA ADMITIDO 

56 GARCÍA MONTERDE, MARÍA DEL CARMEN ADMITIDA 

57 GÓMEZ BARBOSA, FRANCISCA ADMITIDA 

58 GÓMEZ BARRANCO, ANTONIO ADMITIDO 

59 GÓMEZ CONRING, SIMONA ADMITIDA 

60 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO ADMITIDO 

61 GÓMEZ GONZÁLEZ, BENITA ADMITIDA 

62 GÓMEZ GONZÁLEZ, JOSÉ ADMITIDO 

63 GÓMEZ JOAQUÍN, MANUEL FRANCISCO ADMITIDO 

64 GÓMEZ MACÍAS, ANA MARÍA DE LA PEÑA ADMITIDA 

65 GÓMEZ PÉREZ, AGUSTÍN ADMITIDO 

66 GONZÁLEZ BARBA, JUAN CARLOS ADMITIDO 

67 GONZÁLEZ CASILDA, TERESA ADMITIDA 

68 GONZÁLEZ GÓMEZ, ROCÍO DE LA CINTA ADMITIDA 

69 GONZÁLEZ PÉREZ, SEBASTIÁN ADMITIDO 

70 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTONIA ADMITIDA 

71 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MERCEDES ADMITIDA 

72 GONZÁLVEZ GARCÍA, LUISA ADMITIDA 

73 GUERRERO GIL, AMANDA ADMITIDA 

74 GUEVARA ALFONSO, ROSARIO ADMITIDA 
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75 JALDÓN HIDALGO, MARÍA PILAR ADMITIDA 

76 JAQUE CAERO, JOSÉ DOLORES ADMITIDO 

77 JIMÉNEZ GARCÍA, ANTONIA ADMITIDA 

78 JIMÉNEZ GARCÍA, GABRIEL ADMITIDO 

79 JUAN LIMÓN, MARIANO ADMITIDO 

80 LIMÓN DELGADO, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 

81 LIMÓN SUÁREZ, JOSEFA ADMITIDA 

82 LÓPEZ BARRANCO, ANA ADMITIDA 

83 LÓPEZ MACÍAS, JOSÉ ADMITIDO 

84 LÓPEZ MELGAREJO, MARÍA ADMITIDA 

85 LÓPEZ MORA, FRANCISCA ADMITIDA 

86 LÓPEZ MORANO, ANTONIO DE LA PEÑA ADMITIDO 

87 LORCA SANTANA, JOSÉ DOLORES ADMITIDO 

88 LUIS NÚÑEZ, ANDRÉS JOSÉ ADMITIDO 

89 LUIS NÚÑEZ, MARÍA DOLORES ADMITIDA 

90 MACÍAS GÓMEZ, PEÑA ADMITIDA 

91 MÁRQUEZ ÁLVAREZ, MARIA ISIDORA ADMITIDA 

92 MARTÍN MONTERDE, LORENZO ADMITIDO 

93 MARTÍN PUIG, MARÍA DEL CARMEN ADMITIDA 

94 MARTÍNEZ AMADOR, TEODORA ADMITIDA 

95 MARTÍNEZ BERMEJO, MANUEL ADMITIDO 

96 MARTÍNEZ CAMPOS, MIGUEL ADMITIDO 

97 MARTÍNEZ CAMPOS, MIGUEL ADMITIDO 

98 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, EMILIA ADMITIDA 

99 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO ADMITIDO 

100 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, JOSEFA ADMITIDA 

101 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MIGUELA ADMITIDA 

102 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, RAFAELA ADMITIDA 

103 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ARSENIO ADMITIDO 

104 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ADMITIDO 

105 MELGAREJO PÉREZ, JOSÉ ADMITIDO 

106 MIGUELA MONJE, VERÓNICA ADMITIDA 

107 MONTADO LÓPEZ, ALONSO ADMITIDO 

108 MORA PONCE, MIGUEL ÁNGEL ADMITIDO 

109 NÚÑEZ PONCE, JUANA MARÍA ADMITIDA 

110 NÚÑEZ PONCE, MARÍA DE LA PEÑA ADMITIDA 

111 OLHA YARMASH ADMITIDO 

112 PACHECO LORENZO, MARÍA DE LA PEÑA ADMITIDA 

113 PACHECO LORENZO, VANESSA ISABEL ADMITIDA 

114 PARREIRA MORA, ANTONIA ADMITIDA 

115 PARRERA DELGADO, MANUELA ADMITIDA 

116 PAVÓN DOMÍNGUEZ, RAFAELA CINTA ADMITIDA 

117 PERERA BARBOSA, MARINA ADMITIDA 

118 PÉREZ BARRANCO, LEONARDO ADMITIDO 

119 PÉREZ BAUTISTA, JUAN MANUEL ADMITIDO 

120 PÉREZ DÍAZ, JUAN ADMITIDO 
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121 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PEÑA ADMITIDA 

122 PÉREZ FERNÁNDEZ, CRISTINA ADMITIDA 

123 PÉREZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER ADMITIDO 

124 PÉREZ MORA, JOSÉ ADMITIDO 

125 PETRISOR BLAJ ADMITIDO 

126 PONCE BARBA, JUAN ADMITIDO 

127 RAMONA MARIANA IOSIF ADMITIDO 

128 REINA GÓMEZ, MANUEL JESÚS ADMITIDO 

129 REYES ALMANSA, JOSÉ CARLOS ADMITIDO 

130 REYES CAMPOS, DOLORES ADMITIDA 

131 REYES RUIZ, PURIFICACIÓN ADMITIDA 

132 RÍOS MARTÍNEZ, JOSÉ ADMITIDO 

133 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, MARÍA DE LA PEÑA ADMITIDA 

134 RODRÍGUEZ FRANCO, MANUELA ADMITIDA 

135 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL ADMITIDO 

136 RODRÍGUEZ MACÍAS, DIEGO JOSÉ ADMITIDO 

137 RODRÍGUEZ MACÍAS, RAFAEL ADMITIDO 

138 SÁNCHEZ  GONZÁLEZ, BARTOLOMÉ ADMITIDO 

139 SANTANDER VICENTE, MARÍA ADMITIDA 

140 SERRANO BERMEJO, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 

141 SERRANO BERMEJO, MARÍA PEÑA ADMITIDA 

142 SILVA VARGAS, BÁRBARA ADMITIDA 

143 SUÁREZ GONZÁLVEZ, MARIO ADMITIDO 

144 TERESA BEATA BIERNACKA ADMITIDA 

145 TEXEIRA TRONCOSO, SONIA ADMITIDA 

146 TORRESCUSA BARRANCO, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 

147 TRIGUERO GÓMEZ, ISABEL ADMITIDA 

148 VALVERDE CARRASCO, PEDRO TEODORO ADMITIDO 

149 VICENTE ESTÉVEZ, ANA ADMITIDA 

150 VICENTE ESTÉVEZ, MARÍA JOSÉ ADMITIDA 

151 
VICENTE GONZÁLVEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES ADMITIDA 

152 WIOLETTA MALGORZATA KUTKIEWICZ ADMITIDA 

153 CUSTODIO MORÓN, JUAN JESÚS ADMITIDO 

154 MARTÍNEZ AMADOR, CARMEN ADMITIDA 
 

Segundo.- De conformidad con la base sexta  de las Bases Reguladoras, se fija 
la composición del Tribunal Calificador, compuesto por las siguientes 
personas: 

Presidente: Antonio Martín Álvarez. 
Vocal: Román Carrasco Pérez. 
Secretaria: Inmaculada González Morón. 
Suplente: Manuel Jesús Borrero Pedrero. 
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Tercero.- Convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de las 
pruebas selectivas,  que se celebrarán en la Escuela de Empresas situada en la 
Carretera de Paymogo los días y horas especificados a continuación: 

  
APELLIDOS Y NOMBRE HORA FECHA 

1 ACOSTA MARTÍNEZ, MANUEL 

9´00 

24/02/2021 

2 AHMED HAMOIDHA MATALA 

3 ALFONSO GÓMEZ, ADRIÁN 

4 ALFONSO GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER 

5 ALFONSO MÁRQUEZ, ANTONIA 

6 ALFONSO MÁRQUEZ, JUANA MARÍA 

9´30 
7 ALFONSO RODRÍGUEZ, DOMINGO 

8 ALFONSO SERRANO, ANICASIO 

9 ALMANSA RUIZ, MARÍA MANUELA 

10 ÁLVAREZ BARBOSA, JOSÉ 

11 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, ANA  MARÍA 

10´00 
12 ÁLVAREZ PERERA, JUAN DIEGO 

13 ANTONIO FERNÁNDEZ, RAFAEL 

14 BARBA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 

15 BARBA LÓPEZ, JOSÉ ROSARIO 

16 BARBOSA BARBOSA, JUANA 

10´30 
17 BARRAGÁN FERNÁNDEZ, CRISTOBAL 

18 BARRAGÁN FERNÁNDEZ, RAFAEL 

19 BARRANCO FERNÁNDEZ, DAVID 

20 BARRANCO PAVÓN, VANESSA 

21 BARRANCO RASTROJO, PIEDRAS ALBA 

11´00 
22 BELLIDO PINEL, ÁNGELES 

23 BELTRÁN ROSADO, SAMPEDRO 

24 BENZAL PONCE, JAVIER 

25 BRAVO GÓMEZ, ANTONIO 

26 BRAVO MARÍN, ALEX 

11´30 
27 CARRASCO ÁLVAREZ, JUAN DIEGO 

28 CARRASCO MARTÍNEZ, CRISTIAN 

29 CARRASCO MARTÍNEZ, JOSÉ 

30 CARRASCO MARTÍNEZ, JOSÉ 

31 CARRASCO MARTÍNEZ, JOSEFA CARMEN 

12´00 
32 CARRASCO VALVERDE, ROMÁN 

33 CATALINA CERNOVALENCO 

34 DELGADO CARRASCO, MARÍA ELENA 

35 DELGADO PÉREZ, DOLORES 

36 DELGADO PÉREZ, GASPAR 
12´30 37 DELGADO PÉREZ, MARÍA JESÚS 

38 DÍAZ ÁLVAREZ, ANTONIA 
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39 DÍAZ GONZÁLEZ, MIGUEL 

40 DÍAZ MORANO, JESÚS 

41 DÍAZ RODRÍGUEZ, INMACULADA 

13´00 
42 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, ISABEL  

43 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO 

44 DOMÍNGUEZ GÓMEZ, MARÍA DOLORES 

45 DOMÍNGUEZ LIMÓN, JOSÉ MANUEL 

46 DOMÍNGUEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 

13´30 
47 DOMÍNGUEZ NÚÑEZ, JOSEFA 

48 DOMÍNGUEZ SUÁREZ, JOSÉ PEÑA 

49 DOMÍNGUEZ VIRTUDES, FRANCISCO 

50 DOMÍNGUEZ VIRTUDES, MARÍA 

51 ERO JALDÓN, PABLO 

09´00 

25/02/2021 

52 ESTEVEZ BELLIDO, LUCIANO 

53 FERNÁNDEZ MARTÍN, DIEGO 

54 FERNÁNDEZ VILLEGAS, DESIREE 

55 FRANCISCO GONZÁLEZ, OLGA 

56 GARCÍA MONTERDE, MARÍA DEL CARMEN 

09´30 
57 GÓMEZ BARBOSA, FRANCISCA 

58 GÓMEZ BARRANCO, ANTONIO 

59 GÓMEZ CONRING, SIMONA 

60 GÓMEZ DOMÍNGUEZ, DIEGO 

61 GÓMEZ GONZÁLEZ, BENITA 

10´00 
62 GÓMEZ GONZÁLEZ, JOSÉ 

63 GÓMEZ JOAQUÍN, MANUEL FRANCISCO 

64 GÓMEZ MACÍAS, ANA MARÍA DE LA PEÑA 

65 GÓMEZ PÉREZ, AGUSTÍN 

66 GONZÁLEZ BARBA, JUAN CARLOS 

10´30 
67 GONZÁLEZ CASILDA, TERESA 

68 GONZÁLEZ GÓMEZ, ROCÍO DE LA CINTA 

69 GONZÁLEZ PÉREZ, SEBASTIÁN 

70 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ANTONIA 

71 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MERCEDES 

11´00 
72 GONZÁLVEZ GARCÍA, LUISA 

73 GUERRERO GIL, AMANDA 

74 GUEVARA ALFONSO, ROSARIO 

75 JALDÓN HIDALGO, MARÍA PILAR 

76 JAQUE CAERO, JOSÉ DOLORES 

11´30 
77 JIMÉNEZ GARCÍA, ANTONIA 

78 JIMÉNEZ GARCÍA, GABRIEL 

79 JUAN LIMÓN, MARIANO 

80 LIMÓN DELGADO, FRANCISCO JAVIER 

81 LIMÓN SUÁREZ, JOSEFA 

12´00 
82 LÓPEZ BARRANCO, ANA 

83 LÓPEZ MACÍAS, JOSÉ 

84 LÓPEZ MELGAREJO, MARÍA 
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85 LÓPEZ MORA, FRANCISCA 

86 LÓPEZ MORANO, ANTONIO DE LA PEÑA 

12´30 
87 LORCA SANTANA, JOSÉ DOLORES 

88 LUIS NÚÑEZ, ANDRÉS JOSÉ 

89 LUIS NÚÑEZ, MARÍA DOLORES 

90 MACÍAS GÓMEZ, PEÑA 

91 MÁRQUEZ ÁLVAREZ, MARIA ISIDORA 

13´00 
92 MARTÍN MONTERDE, LORENZO 

93 MARTÍN PUIG, MARÍA DEL CARMEN 

94 MARTÍNEZ AMADOR, TEODORA 

95 MARTÍNEZ BERMEJO, MANUEL 

96 MARTÍNEZ CAMPOS, MIGUEL 

13´30 
97 MARTÍNEZ CAMPOS, MIGUEL 

98 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, EMILIA 

99 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, FRANCISCO 

100 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, JOSEFA 

101 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, MIGUELA 

09´00 

26/02/2021 

102 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, RAFAELA 

103 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ARSENIO 

104 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ 

105 MELGAREJO PÉREZ, JOSÉ 

106 MIGUELA MONJE, VERÓNICA 

9´30 
107 MONTADO LÓPEZ, ALONSO 

108 MORA PONCE, MIGUEL ÁNGEL 

109 NÚÑEZ PONCE, JUANA MARÍA 

110 NÚÑEZ PONCE, MARÍA DE LA PEÑA 

111 OLHA YARMASH 

10´00 
112 PACHECO LORENZO, MARÍA DE LA PEÑA 

113 PACHECO LORENZO, VANESSA ISABEL 

114 PARREIRA MORA, ANTONIA 

115 PARRERA DELGADO, MANUELA 

116 PAVÓN DOMÍNGUEZ, RAFAELA CINTA 

10´30 
117 PERERA BARBOSA, MARINA 

118 PÉREZ BARRANCO, LEONARDO 

119 PÉREZ BAUTISTA, JUAN MANUEL 

120 PÉREZ DÍAZ, JUAN 

121 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PEÑA 

11´00 
122 PÉREZ FERNÁNDEZ, CRISTINA 

123 PÉREZ GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 

124 PÉREZ MORA, JOSÉ 

125 PETRISOR BLAJ 

126 PONCE BARBA, JUAN 

11´30 
127 RAMONA MARIANA IOSIF 

128 REINA GÓMEZ, MANUEL JESÚS 

129 REYES ALMANSA, JOSÉ CARLOS 

130 REYES CAMPOS, DOLORES 
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131 REYES RUIZ, PURIFICACIÓN 

 
 

12´00 

132 RÍOS MARTÍNEZ, JOSÉ 

133 RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, MARÍA DE LA PEÑA 

134 RODRÍGUEZ FRANCO, MANUELA 

135 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 

136 RODRÍGUEZ MACÍAS, DIEGO JOSÉ 

12´30 
137 RODRÍGUEZ MACÍAS, RAFAEL 

138 SÁNCHEZ  GONZÁLEZ, BARTOLOMÉ 

139 SANTANDER VICENTE, MARÍA 

140 SERRANO BERMEJO, MARÍA JOSÉ 

141 SERRANO BERMEJO, MARÍA PEÑA 

13´00 

142 SILVA VARGAS, BÁRBARA 

143 SUÁREZ GONZÁLVEZ, MARIO 

144 TERESA BEATA BIERNACKA 

145 TEXEIRA TRONCOSO, SONIA 

146 TORRESCUSA BARRANCO, MARÍA JOSÉ 

147 TRIGUERO GÓMEZ, ISABEL 

13´30 

148 VALVERDE CARRASCO, PEDRO TEODORO 

149 VICENTE ESTÉVEZ, ANA 

150 VICENTE ESTÉVEZ, MARÍA JOSÉ 

151 
VICENTE GONZÁLVEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

152 WIOLETTA MALGORZATA KUTKIEWICZ 

153 CUSTODIO MORÓN, JUAN JESÚS 14´00 

154 MARTÍNEZ AMADOR, CARMEN 
 

Cuarto.- Aquéllas personas que por causa justificada no puedan acudir a la 
realización de la prueba selectiva en la fecha y hora convocada, deberán de 
comunicarlo al Ayuntamiento hasta el día 23 de febrero de 2021, a las 14´00 
horas, a través de uno de los siguientes medios: 

1. Por correo electrónico, a 
administracionintervencion@puebladeguzman.es, indicando nombre, 
apellidos, DNI, ocupación solicitada, causa por la que solicita el cambio 
y documento acreditativo que justifique el cambio. 

2. Presentando solicitud en el Servicio de Atención a la Ciudadanía del 
Ayuntamiento. 

Se entiende por causa/s justificada/s las siguientes: 

- Encontrarse trabajando el día y hora convocado/a a la prueba. 
- Tener que acudir a cita médica personal. 
- Concurrencia con exámenes de titulaciones regladas. 
- Causa de fuerza mayor. 

Se convocará a todas las personas que lo soliciten, y puedan acreditar 
encontrarse en alguno de los supuestos de causa justificada, a la realización 
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de la prueba selectiva que se publicará debidamente en la página web y tablón 
de anuncios del Ayuntamiento. La prueba se realizará en horario de tarde. 

 

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Huelva, en el plazo de dos meses contados 
desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo establecido en 
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

Puebla de Guzmán a fecha de firma electrónica. 

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

 

Fdo.- Antonio Beltrán Mora. 

 

 

 


